

23704/2016

27. 5. 2016

Dobrý den,

dovoluji si požádat o informaci ve vztahu k nástroji ARACHNE, a to konkrétně:

- seznam všech subjektů, kterým bylo uděleno oprávnění k přístupu do nástroje ARACHNE;
- seznam všech subjektů, které využily přístupu do nástroje ARACHNE k nahlížení za celé období od počátku fungování – nejlépe ve formě přehledu jednotlivých přihlášení do nástroje ARACHNE;
- informaci, jakým způsobem probíhá vkládání dat do nástroje ARACHNE ze strany národních subjektů;
- seznam všech subjektů, které předložily data, která by měla být vložena do ARACHNE, a to včetně podrobností o těchto datech – tj. přehled těchto dat s uvedením příslušného subjektu.

Děkuji mnohokrát

Voříšková Romana

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 10. června 2016 16:11
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 23704/2016

Vážená paní magistro,

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaše podání, kterým jste na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím požádala o následující informace (cit.):

- 1) seznam všech subjektů, kterým bylo uděleno oprávnění k přístupu do nástroje ARACHNE;
- 2) seznam všech subjektů, které využily přístupu do nástroje ARACHNE k nahlížení za celé období od počátku fungování – nejlépe ve formě přehledu jednotlivých přihlášení do nástroje ARACHNE;
- 3) informaci, jakým způsobem probíhá vkládání dat do nástroje ARACHNE ze strany národních subjektů;
- 4) seznam všech subjektů, které předložily data, která by měla být vložena do ARACHNE, a to včetně podrobností o těchto datech – tj. přehled těchto dat s uvedením příslušného subjektu.

K jednotlivým částem Vaší žádosti uvádíme následující informace:

ad 1) Jedná se o Ministerstvo dopravy, Ministerstvo financí, Magistrát hlavního města Prahy, Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo průmyslu a obchodu, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo životního prostředí.

ad 2) Takový seznam ani přehled nemá ministerstvo k dispozici; je však možné jej získat u správce aplikace, kterým je Evropská komise.

ad 3) Vkládání dat je možné pomocí datových exportů z monitorovacího systému strukturálních fondů – MSC2007.

ad 4) Data jsou exportována z monitorovacího systému strukturálních fondů – MSC2007. Žádné subjekty data, která by měla být vložena do nástroje ARACHNE, nepředkládají.

S pozdravem

Mgr. Romana Voříšková
ministerský rada
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
e-mail: romana.voriskova@mmr.cz
www.mmr.cz